
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/389/23 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 46 446 379,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 28 407 578,04 zł; 

2) dochody majątkowe – 18 038 801,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 52 315 311,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 28 053 511,18 zł; 

2) wydatki majątkowe – 24 261 800,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Sokolniki 

 

 

Agnieszka Kadłubek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/389/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 681 333,45 0,00 100 000,00 12 781 333,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 034 296,45 0,00 100 000,00 2 134 296,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 034 296,45 0,00 100 000,00 2 134 296,45 

801 
  

Oświata i wychowanie 908 757,61 0,00 7 000,00 915 757,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 350 551,50 0,00 7 000,00 357 551,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 138 376,00 0,00 7 000,00 145 376,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 050,00 0,00 225 000,00 1 802 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 001 000,00 0,00 225 000,00 1 226 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6658



  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000 000,00 0,00 225 000,00 1 225 000,00 

bieżące razem: 25 530 225,85 0,00 332 000,00 25 862 225,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 038 801,00 0,00 0,00 18 038 801,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 545 352,19 0,00 0,00 2 545 352,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 114 379,04 0,00 332 000,00 46 446 379,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/389/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 346 200,00 726 200,00 726 200,00 0,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 366 200,00 746 200,00 746 200,00 0,00 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 346 200,00 726 200,00 726 200,00 0,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 366 200,00 746 200,00 746 200,00 0,00 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 845 595,00 310 295,00 310 295,00 13 692,51 296 602,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 875 595,00 340 295,00 340 295,00 13 692,51 326 602,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 752 095,00 216 795,00 216 795,00 13 692,51 203 102,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 782 095,00 246 795,00 246 795,00 13 692,51 233 102,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 177 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 290 282,15 4 290 282,15 4 130 282,15 3 225 882,26 904 399,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 315 282,15 4 315 282,15 4 155 282,15 3 225 882,26 929 399,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 980 860,14 3 980 860,14 3 970 860,14 3 185 310,25 785 549,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 995 860,14 3 995 860,14 3 985 860,14 3 185 310,25 800 549,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6658



 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 103 850,00 103 850,00 103 850,00 0,00 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 850,00 113 850,00 113 850,00 0,00 113 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 022 746,06 12 491 056,06 12 076 687,06 9 095 528,45 2 981 158,61 0,00 414 369,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 029 746,06 12 498 056,06 12 083 687,06 9 095 528,45 2 988 158,61 0,00 414 369,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 821 527,31 821 527,31 821 197,31 415 712,00 405 485,31 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 527,31 828 527,31 828 197,31 415 712,00 412 485,31 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 327 982,00 1 327 982,00 978 910,00 714 940,00 263 970,00 0,00 349 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 982,00 1 342 982,00 993 910,00 729 940,00 263 970,00 0,00 349 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 175 340,00 175 340,00 174 840,00 167 640,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 340,00 190 340,00 189 840,00 182 640,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 117 284,00 2 444 674,00 2 444 674,00 22 168,00 2 422 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 262 284,00 2 679 674,00 2 679 674,00 22 168,00 2 657 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582 610,00 13 582 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 14 382 610,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 302 610,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582 610,00 13 582 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 023 000,00 1 023 000,00 1 023 000,00 22 168,00 1 000 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 000,00 1 248 000,00 1 248 000,00 22 168,00 1 225 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 437 958,99 25 176 158,99 23 257 371,99 13 170 167,42 10 087 204,57 550 326,00 1 014 161,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 261 800,00 24 261 800,00 180 875,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 000,00 332 000,00 332 000,00 15 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 769 958,99 25 508 158,99 23 589 371,99 13 185 167,42 10 404 204,57 550 326,00 1 014 161,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 261 800,00 24 261 800,00 180 875,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6658



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 545 352,19 2 545 352,19 807 698,19 284 285,51 523 412,68 0,00 1 737 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545 352,19 2 545 352,19 807 698,19 284 285,51 523 412,68 0,00 1 737 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6658



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/389/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 2 535 300,00 0,00 2 535 300,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 535 300,00 0,00 2 535 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 800,00 0,00 397 800,00 

 
   

Droga gminna w miejscowości Walichnowy ul. Aleja o dł 0,207 km 397 800,00 0,00 397 800,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
   

Zakup nieruchomości o nr 1308/3 i 1307/3 - obręb Sokolniki  0,00 90 000,00 90 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 0,00 96 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6658



 
75495 

 
Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Pichlicach 39 000,00 0,00 39 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Walichnowach  47 000,00 0,00 47 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 690,00 0,00 381 690,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 

energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  381 690,00 0,00 381 690,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 

energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 672 610,00 - 90 000,00 13 582 610,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 672 610,00 - 90 000,00 13 582 610,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 179 610,00 - 90 000,00 5 089 610,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Walichnowy  5 179 610,00 - 90 000,00 5 089 610,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Walichnowy  8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301 200,00 0,00 301 200,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 200,00 0,00 301 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 324,11 0,00 120 324,11 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 

osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 
Sokolnikach  

120 324,11 0,00 120 324,11 

 
   

Zakup i montaż windy - Dostępny samorząd 0,00 0,00 0,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 875,89 0,00 180 875,89 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 
osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 

Sokolnikach  
180 875,89 0,00 180 875,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6658



926 
  

Kultura fizyczna 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach  1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 

 
   

Poprawa dostępności i funkcjonalności obiektów sportowych w Sokolnikach  195 000,00 0,00 195 000,00 

   Razem 24 261 800,00 0,00 24 261 800,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6658


		2024-08-23T12:03:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




